
Piłka Nożna 
 
 Tradycyjnie nasze zawodniczki i zawodnicy stawili się na  XVIII edycji 
Turnieju „Z podwórka na stadion o Puchar Tymbarku“. Młodzi piłkarze 
współzawodniczyli w kategoriach wiekowych chłopców U12 i U10 oraz 
dziewcząt U12 dnia 07.11.2018r. W starciu z profesjonalnymi drużynami nasi 
uczestnicy wykazali się ogromnym sercem do walki podejmując zaciętą 
rywalizację w duchu „fair play“. Ostatecznie Piłkarki i Piłkarze z naszej szkoły 
zakończyli współzawodnictwo na etapie powiatowym. 
        Trener Jakub Hałuszczak 
 

 

 

 

 

 



Bieg Niepodległości w Poznaniu 

 11 listopada 2018r. już po raz kolejny  nauczyciele wychowania fizycznego 

ze Szkoły Podstawowej nr 4 zjednoczyli się z 30 000  biegaczy z całego świata             

i wzięli udział w Biegu Niepodległości w Poznaniu.  Jako dumni Patrioci 

zmierzyli z dystansem 10 km w barwach biało-czerwonych wcześniej odśpiewując 

Hymn Polski z pozostałymi uczestnikami biegu. 

Uczestnicy biegu: Gerard Sobkowiak, Beata Kostańska, Jakub Hałuszczak 

 

 



ENEA LIGA PIŁKI SIATKOWEJ 

 13-14.11.2018r. reprezentacje SP4 już kolejny raz podjęły walkę                      

na parkiecie poznańskiej Areny podczas Turnieju Enea Liga Piłki Siatkowej.                    

W imprezie tej wzięły udział reprezentacje dziewcząt i chłopców w kategorii 

„dwójek”, „trójek” i „czwórek” którzy do ostatnich sekund dzielnie walczyli                     

o każdy punkt. Wśród powyższych kategorii  większość drużyn osiągnęła 

ogromny sukces awansując do tzw. „Złotej” grupy, która w kolejnym etapie będzie 

walczyła o nagrodę główną jaką jest wyjazd na Campy Siatkarskie                                  

do Kołobrzegu. 

Gratulujemy i życzymy kolejnych sukcesów! 

Trenerzy: Gerard Sobkowiak, Szymon Kurowski, Beata Kostańska 

 

 

 

 

  

 

 



Piłka Ręczna 

 

 Dziewczęca reprezentacja piłki ręcznej naszej Szkoły dnia 27 listopada 
2018 roku podjęła walkę w I etapie Igrzysk Dzieci w Piłce Ręcznej. Dziewczęta 
dzielnie walczyły i wykazały się wzorową postawą sportowca. Ostatecznie 
nasze zawodniczki zakończyły udział w turnieju zajmując III miejsce w grupie. 

Trener Jakub Hałuszczak 

 

 


